
452029, 452033, 452037, 452041, 452071

katerina.plencnerova
Razítko



X2 
1 2 

--A 

X2 

X3 

X1 

M10x100 

M8x12 

3 4

� 
X6 

A � X4 

M10x100 

B � X24 
M8x12 

C � X12 
M8x16 

� M10x120 X1

� M8x85 X1

�12x1 .0x120 X1 M8x16 

(CZ) Delší strana podnože musí 
být namontována směrem 
dopředu, jinak se může zlomit!

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa



X2 
1 2 

--A 

X2 

X3 

X1 

M10x100 

M8x12 

3 4

� 
X6 

A � X4 

M10x100 

B � X24 
M8x12 

C � X12 
M8x16 

M10x120�  X1

� M8x85 X1

�12x1 .0x120 X1 M8x16 

(SK) Dlhšia strana podnože musí
byť namontovaná smerom
dopredu, inak sa môže zlomiť!

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa



X2 
1 2 

--A 

X2 

X3 

X1 

M10x100 

M8x12 

3 4

� 
X6 

A � X4 

M10x100 

B � X24 
M8x12 

C � X12 
M8x16 

M10x120�  X1

� M8x85 X1

�12x1 .0x120 X1 M8x16 

(PL) Dłuższa strona podstawy musi
być zamontowana do przodu,
w przeciwnym razie może pęknąć!

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa



X2 
1 2 

--A 

X2 

X3 

X1 

M10x100 

M8x12 

3 4

� 
X6 

A � X4 

M10x100 

B � X24 
M8x12 

C � X12 
M8x16 

M10x120�  X1

� M8x85 X1

�12x1 .0x120 X1 M8x16 

(DE) Die längere Seite des
Sockels muss nach vorne
zeigen, sonst kann er brechen!!

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



